
UCHWAŁA  Nr  3484/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 
 

zwiększa się: 
 

w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 2.982.408 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.082.408 zł 

rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe 

z kwoty 2.982.408 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.082.408 zł 

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

z kwoty 1.175.000  zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 1.275.000 zł 

 

  § 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 
 

zwiększa się:  
 

w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 3.676.173 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.776.173 zł 

rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe 

z kwoty 3.676.173 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.776.173 zł 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 3.643.173 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 3.743.173 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

 z kwoty 2.267.096 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 2.367.096 zł 

 

 

 

 



 2

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3484/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 
 

Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

znak  WFOS-III-DPU-MW/400/399/2013 z 18.04.2013 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2013 rok  

w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe o kwotę 100.000 zł. Powyższe środki przeznaczone są na wsparcie 

realizacji zadania pn. „Ochrona przyrody realizowana na terenie wielkopolskich parków krajobrazowych”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


